
Zarządzenie Nr V/495/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 2 listopada 2023 roku 
 
 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne należności z tytułu kosztów 

należnych gminie za wyłapanie zwierzęcia oraz jego obserwacji 

(leczenia). 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 roku poz. 40 z późniejszymi 

zmianami), art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2022 roku poz. 1634 z późniejszymi zmianami) oraz art. 35b 

ust. 4 w zw. z art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2023 roku poz. 120 z późniejszymi zmianami) zarządza się,  

co następuje: 

 

 

§ 1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne przedawnione i nieściągalne  

należności z tytułu zwrotu kosztów poniesionych w związku z wyłapaniem psa oraz 

jego leczenia, w łącznej kwocie 300,00 zł  (słownie złotych: trzysta złotych 00/100) 

wraz z odsetkami naliczonymi na dzień niniejszego zarządzenia, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu. 

 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

  



Załącznik 

do Zarządzenia Nr V/495/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 2 listopada 2023 roku 

 

 

 

L.p. Nr konta 
Nazwisko i imię 

zobowiązanego 

Należność 

rodzaj okres Kwota 

należności 

głównej  

zł       gr 

Odsetki 

ustawowe 

naliczone 

na dn. 

31.10.2023 

1. 221-97 M. S. VII/2018 150,00 

 

64,52 

2. 221-97 N. N. VII//2018 150,00 

 

64,61 

OGÓŁEM ODPISANA NALEŻNOŚĆ W POZOSTAŁE KOSZTY 
OPERACYJNE  DOTYCZĄCA NIEŚCIĄGALNYCH  NALEŻNOŚCI                 
Z TYTUŁU WYŁAPANIA ZWIERZĘCIA I JEGO LECZENIA 

 
 

300,00   
  

 
 

129,13 

 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 
 


